АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2019 года № 116-р

О присвоении квалификационных категорий тренерам, тренерам-
преподавателям по спорту и инструкторам-методистам по спорту

В соответствии с пунктом 2.18 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании протокола
комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по
присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по спорту и
инструкторам-методистам по спорту от 26 февраля 2019 года № 2:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам и тренерам-
преподавателям по спорту, выполнившим квалификационные требования:

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера по водному поло
Комаровой Екатерине Геннадьевне тренеру СК «Нефтяник» сроком на 5 (пять) лет;

- ПЕРВУЮ квалификационную категорию тренера по гольфу Щукину
Иннокентию Станиславовичу тренеру муниципального бюджетного учреждения
«Всеволожская спортивная школа олимпийского резерва» сроком на 5 (пять) лет;

- ПЕРВУЮ квалификационную категорию тренера по тхэквондо Лим Дмитрию
Дмитриевичу тренеру муниципального бюджетного учреждения «Всеволожская
спортивная школа олимпийского резерва» сроком на 5 (пять) лет.

2. Присвоить следующие квалификационные категории инструкторам-
методистам, выполнившим квалификационные требования:

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию инструктора-методиста Имамовой
Минзиан Мансуровне инструктору-методисту муниципального казенного

2

образовательного учреждения дополнительного образования «Тосненская ДЮСШ
№1» сроком на 5 (пять) лет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела физической культуры и спорта комитета Власову О.В.

Председатель Комитета Г.Г. Колготин